
{\tr

Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 13.04.2017. godine
Broj: 4-05d ll7-6-l

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja

13.04.2017 . godine, donosim
o strudnoj oceni ponuda br. 4-05d117-5-1 od

ODLUKU
O IZMENI ODLUKE O DODELI UGOVORA - za partiju broj 73 - SANITETSKI MATERIJAL - GAZA

U otvorenom postupku javne nabavke JN 4-05dll7 - Sanitetski i ostali potro5ni medicinski materijal

UGOVOR SE DODELJUJE slede6em ponudadu za partiju broj 73 - SANITETSKI MATERIJAL - GAZA:

Obrazloi,enie

Prilikom izrade Odluke o dodeli ugovora broj 4-05d/17-6 od 10.04.2017. godine do5lo je do tehnidke gre5ke u

dispozitivu Odluke kojom se ugovor za Partiju broj 73 - SANITETSKI MATERIJAL ' GAZA dodeljuje

ponudadu "sinofarm" d.o.o. Beograd, umesto ponudadu "Medicinski Depo Plus" d.o.o. Novi Sad'

Komisija je utvrdila da ponudad 'oMedicinski Depo Plus" d.o.o. Novi Sad, za partrju broj 7! SANITETSKI

MATERIjAL - GAZA (ponuda broj 225 od f7.03.2017. godine - zavodni broj Instituta JN 4-05d/17l8 od

1j.O3.z1li. godine) nudi dobra doma6eg porekla (Uverenje Privredne komore Srbije 33 broj: 2810-2017/3 od

10.03 .2017 . godine).

S obzirom da ispunjava uslove prema elanu 86. Stav 4. Zakona o javnoj nabavci (U sluiaju primene kriterijuma

najniie ponudene c,err, o u situaciji kada postoje ponude ponudaia koji nude dobra domateg porekla i ponude

pinudala koji nude dobra stranog porekla, naruiilac mora izabrati ponudu ponudaia koii nudi dobra domateg
-porekla 

pocl usloyom da njegova ponudena cena nije preko 5ok veta u odnosu na najniiu ponudenu cenu ponudaia
'koji nuii dobra stranog" pirekfi), narudilac je primenom navedenog elana, kao najpovoljniju ponudu izabrao

ponudu ponudada koji nudi dobra domadeg porekla - "Medicinski Depo Plus" d.o.o. Novi Sad.

PARTIJA 73 - SANITETSKI MATERIJAL - GAZA

"Medicinski Depo P1us" d.o.o. Nov Sad 1.660.500.00

2 "Sinofarm" d.o.o. Beograd r.65 1.000.00



U skladu sa ispravkom tehnidke gre5ke, Narudilac je uskladio dispozitiv i obrazloZenie Odluke o dodeli ugovora

broj 4-05d/1 7 -6 od 10.04.2017 . godine.

U ostalom delu Odluka o dodeli ugovora broj 4-05d/17-6 od 10.04.2017. godine, ostaje nepromenjena.

POUKA O PRA\,INOM LEKU:
Protiv ove Odluke o izneni odluke o dodeli ugovora - za partiju broj

moZe se podneti za}frev za zaStittt prava u roku oi 10 (deset) dana od

dodeli ,rgbro.u na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.

73 - SANITETSKI MATEzuJAL . GAZA,
dana objavljivanja Odluke o izmeni odluke

komisiji za zaititl prava u postupcimaZahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj
javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na intemet stranici Narudioca

Odgovorno lice:
v.d. Direktora I


